
 

UCHWAŁA NR XIX/168/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia XXII zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Sędziszów Małopolski  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 

1506, poz. 1597), w związku z art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1688 ze zm.), 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Uchwala się XXII zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Sędziszów Małopolski, uchwalonego uchwałą 

Nr XLVI/297/02 r. Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 25 września 2002 r. 

z późniejszymi zmianami. 

2. XXII zmiana Studium dotyczy uzupełnienia obowiązującego studium o ustalenia  

w zakresie wyznaczenia obszarów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  

w miejscowościach: Sędziszów Małopolski obręb Borek Wielki (5 obszarów), Sędziszów 

Małopolski obręb Wolica Piaskowa (1 obszar), Sędziszów Małopolski obręb Sędziszów 

Małopolski (1 obszar), Sędziszów Małopolski obręb Wolica Ługowa (1 obszar), Krzywa (1 

obszar), Cierpisz (1 obszar),  Klęczany (1 obszar) i Będziemyśl (1 obszar), a także w zakresie 

wyznaczenia obszarów zabudowy letniskowej w miejscowości: Sędziszów Małopolski obręb 

Borek Wielki (1 obszar).  

 

§2.1. XXII zmiana Studium dotyczy części tekstowej i rysunkowej. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego obszarów objętych 

XXII zmianą Studium, zawierające część tekstową oraz część graficzną; 

2) załącznik nr 2 – jednolity tekst Studium „Podstawy polityki przestrzennej gminy 

i kierunki zagospodarowania przestrzennego”; 

3) załącznik nr 3 – jednolity rysunek Studium; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


